
ZARZĄDZENIE NR  269/10  BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 07 czerwca 2010 roku

w sprawie zmian budżetu na 2010 rok

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240), Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje:

§  1. W  załączniku  Nr  2  do  Uchwały  Nr  XXXVI/282/09  Rady  Miejskiej  
w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu na 2010 rok dokonuje się zmian 
jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Bojanowa
     (-) Józef Zuter


	Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje:

